UNIVERSIDADE  FEDERAL DE _ATM

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ (UFJ)
Gabinete da Reitoria

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 016/2021

A  PRO-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
JATAI, no uso das competências delegadas pela Portaria n° 273, de 07 de maio de
2021, homologa e torna público o resultado final do processo seletivo simplificado para
contratação de professores substitutos, objeto do Edital n° 01/2021, publicado no
D.O.U. de 11/02/2021 (Processo n° 23070.007412/2021-85).

Area  do concurso: Educação Física, Estágio, Esporte, Lazer e Dança.

Candidatos Aprovados:

1° Fernando Resende Cavalcante — 9,22

2°  Sarah  Felipe Santos e Freitas — 7,48

Em 13 de maio de 2021.

rXJ
Prof'.  Kamila Rodrgls Coelho

Pro-Reitora de Graduação da UFJ
Portaria n° 273 de 07 de maio de 2021, do Gabinete da Reitoria da UFJ

Rodovia BR 364, Km 192, N° 3800— Zona de Expansão Urbana — Jatai — GO
CEP.: 75.801-615 — Fone: (64) 3606 8202 1(64) 3606 8203

	Page 1